
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PENDÊNCIAS 

PALÁCIO FRANCISCO ALVES DE QUEIROZ 

CNPJ (MF) : 08.122.657/0001-33 
Gabinete do Prefeito 

PORTARIA Nº 143/2024, DE 10 DE JUNHO DE 2024. 

" DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE 
SERVIDORA DE CARGO EM COMISSÃO E DÁ 

OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PENDÊNCIAS, Estado do Rio Grande do Norte, usando de 

suas atribuições legais que. lhe são.conferidas pela Lei Orgânica do Município e com amparo 

na legislação municipal, 

RESOLVE: 

Art. 12 - EXONERAR, a servidora ANGELICA VIVIANE DA SILVA NASCIMENTO, portadora do 
CPF 106.841.174-01, do cargo de GERENTE DISTRITAL no Gabinete do Prefeito. 

Art. 2° - A presente portaria entrará em vigor na data de sua publicação, Retroagindo seus 
efeitos ao dia 03 de junho de 2024. 

DÊ-SE CIÊNCIA. REGISTRE-SE! 

Palácio Francisco Alves de Queiroz em Pendências/RN, 10 de junho de 2024. 

FLAUDIVAN MARTI 

Prefeito Municipal 
---­AL 

Avenida Francisco Rodrigues, 205, Centro - CEP: 59.504-000 
.. . . . CN.PJ(MF) 08.12i657/000.1-33 . 


